ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE INACIOLÂNDIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA
AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO PRESENCIAL n.º 034/2024
Processo Administrativo nº 11177/2024
A Prefeitura Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, por
intermédio da Comissão Permanente de Licitação torna público
para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 10
de setembro de 2024, às 09:00 horas, na Sala de Sessões –
Prédio da Promoção Social, Rua José Gois, nº 07, Centro, nesta
cidade, PREGÃO PRESENCIAL, Registro de Preço, do tipo
Menor Preço, tendo por objeto: Aquisição de Material de
Processamento de Dados para atender à Prefeitura
Municipal, suas respectivas secretárias e fundos municipais
de acordo com o Anexo I do Edital e conforme os ditames da
Lei Federal 14.133 de 01 de abril de 2021, com suas alterações
posteriores. O Edital e maiores informações, poderão ser
obtidos pelo site ou na sala de Licitações desta Prefeitura, em
horário normal de expediente ou ainda pelo telefone (64)
99966-2425, licitacao@inaciolandia. go.gov.br.

INACIOLÂNDIA-GO,27/AGOSTO/2024.

MAYARA SOUZA LOPES
Agente de Contratação

GABRIEL SANTOS NEVES
Pregoeiro

Publicado por:
Eduardo Gouveia Dos Santos

Código Identificador:B1A7E029

Matéria publicada no Diario Municipal de Goiás no dia
28/08/2024. Edição 3186
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/agm/

28/08/2024, 09:17 Município de Inaciolândia

https://www.diariomunicipal.com.br/agm/materia/B1A7E029/7b7be048901874b7bd151ac9e5fcbce77b7be048901874b7bd151ac9e5fcbce7 1/1

		JOICE KELLY SOUSA
	2024-08-29T09:36:16-0300
	-,BR